
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2015 № 909
г.Чудово

О проведении Всероссийского 
экологического субботника 
«Зеленая Россия»

В целях обеспечения чистоты и порядка на территории города Чудово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять участие в акции -  Всероссийский экологический субботник
«Зеленая Россия» 29 августа 2015 года.  Основными территориями акции яв-
ляются участки города Чудово, на которых весной 2015 года были высажены
деревья участников акции «Лес Победы».

2. В рамках мероприятий утвердить прилагаемый перечень закрепленных
территорий за высаженными в ходе акции «Лес Победы» деревьями на террито-
рии города Чудово (по согласованию).

3. Рекомендовать предприятиям, принимавших участие в акции «Лес По-
беды», организовать мероприятия по уходу за высаженными в ходе акции «Лес
Победы» деревьями.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 961-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации



муниципального района
от 11.08.2015 № 909

ПЕРЕЧЕНЬ
закрепленных территорий за высаженными в ходе акции 
«Лес Победы» деревьями на территории города Чудово

Наименование Закрепляемая территория
Районный клуб волонтеров «Шаг на-
встречу» 
Муниципальное бюджетное учрежде-
ние «Молодежный центр «Диалог»

мемориал «Вечный огонь» (парал-
лельно ул.Титова)
вдоль дорожки берега реки Кересть 
на ул.Титова

ИП Антонов Н.Н. вдоль улицы Октябрьская
ООО «ЮПМ-Кюммене Чудово» берег реки Кересть около предприя-

тия 
Муниципальные образовательные 
учреждения 

территории учреждений

____________________________

2


	Глава

